22 августа 2023 года

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые партнеры!

 Настоящим письмом информируем Вас о том, что с 4 сентября 2023

года ГК «Навигатор» выборочно повышает цены на продукцию ТМ INNOLUX

на 5 - 25%.

Изменение цен вызвано ростом курсов иностранных валют,

удорожанием материалов, используемых в производстве, а также

увеличением издержек на производстве.

С уважением,

Продакт-менеджер направления
«Промышленное освещение»      Рыжова Д.Д.